



---

## **PIESE TRACTOR**

I.D.: 55591769

---

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 828,34 RON - 828,34 RON

---

Descriere: PIULITA M 10 CU AUTOBLOCARE 26X1.50= RULMENT 6307 2X17.70=35.40LEI RULMENT 6307 2X17.70=35.40 LEI PULVERIZATOR 2X59=118 LEI DISC 31.16.010 1 X302=302 LEI PLACA 31.16.359 1X42=42 LEI MANSON 31.16.16 1X53=53 LEI RULMENT Z15 1X92 =92 LEI ULEI MOBIL 1 L 2X23=46 LEI TAXA FOND MEDIU 1.78X0.3=0.53 LEI SIGURANTE FI 6 2X1.90=3.80 LEI SIGURANTE FI 8 5X1.90=9.50 LEI SIGURANTE FI 10 5X2.90=14.50 LEI CONDUCTE INJECTOR 1X37.20=37.20 LEI

---